
Zarządzenie Nr 41/2024 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia ceny za sprzedaż drewna pozyskanego z lasów gminnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2023 poz. 40 z późn. zm.).  

Zarządzam co następuje:  

§ 1. Ustalam cennik na sprzedaż drewna pochodzącego z lasów gminnych stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Tracą moc wcześniejsze zarządzenia Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia w sprawie  ustalenia ceny za 

sprzedaż drewna pozyskanego z lasów gminnych  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


